

‘Türkiye hassas bir süreçten geçiyor’

TÜGİK Başkanı Gral İř dnyasının umudunu kaybetmesi durumunda Trkiye ekonomisinin zarar greceđini, bu nedenle iř dnyasının, retmeye ve moral ařlamaya devam etmesi gerektiđini syledi.

Trkiye Gen İřadamları Konfederasyonu (TGİK) Genel Başkanı Erkan Gral, ‘Yzde 100 yerli otomobil retim hayalimiz artık gerekleřiyor. Gururluyuz, mutluyuz hepsinden te kıvanlıyız. İnřallah bu arabanın ilk sahiplerinden biri ben olacađım ve yerli otomobilimizi gururla kullanacađım’ dedi.

Gral, Afyonkarahisar’da bir termal otelde gerekleřtirilen konfederasyonun 11. Geniřletilmiř Başkanlar Kurulu Toplantısı’nda, Trkiye’nin ok hassas ekonomik ve siyasal bir sreten getiđini syledi. Terr olaylarının Trkiye’nin tekrar bařına bela olmaya bařladığını ifade eden Gral, ‘Trkiye’nin bařına bela

olan 35 yıllık terr illeti, zlerek gryor ve yařıyoruz ki son dnemde yine artmıřtır. Cođrafyamızda; lkemizin, birliđimizin ve huzurumuzun hedef alındığı kirlili bir oyun oynanıyor’ diye konuřtu. Gral, lkedeki binlerce yıldır sren kardeřlik ortamının bozulmak istendiđini vurgulayarak, řunları kaydetti:

‘Bu tuzađa dřmemek, birliđimizi ve kardeřliđimizi korumak yine bizim elimizde. Hep birlikte sađduyumuzu korumalı, vicdanımızın sesini dinlemeli ve fitne ateřini birlikte sndrmeliyiz. Bizi birbirimize dřman etmeye alıřan terre karřı yine birlikte durmalıyız. Devlet iindeki paralel yapılanma da dahil olmak

zere, terr her nereden gelirse gelsin tepkimiz tektir ve nettir. Bununla birlikte, etnik kkenlerin ve mezheplerin siyasi malzeme olarak kullanılmasını TGİK camiası olarak dođru bulmuyoruz. Gn, birlik olma gndr. Kkenimiz, kimliđimiz, inancımız her ne olursa olsun, 78 milyon hepimiz birlikte Trkiye’yiz.’

Terrn ncelikli hedefinin toplumsal umutsuzluk oluřturarak, kaos yaratmak ve lkenin gcn yıpratmak olduđunu belirten Gral, iř dnyasının umudunu kaybetmesi durumunda Trkiye ekonomisinin zarar greceđini, bu nedenle iř dnyasının, retmeye ve moral ařlamaya devam etmesi gerektiđini bildir-

di. Gral, iř dnyasının demoralize olmaması, kendisini ie kapatmaması gerektiđini dile getirerek, syle devam etti:

‘İř dnyası kendini kapatırsa ticaret yavařlar ve ekonomik arklar durur. Duran ekonomiyi yeniden harekete geirmek ok zordur. TGİK olarak bizler, yapıcı ve olumlu tarzımızı bundan sonra da srdreceđiz. Toplum olarak da bunu bařarırsak millî hedeflerimize ulařabilir, daha gçl bir Trkiye’yi hep birlikte yaratabiliriz. Trkiye, ite ve dıřtaki belirsizliklerin son derece yođun olduđu bu dnemde, ekonomik bymesini srdrmeyi bařarırmıř dnyada rnek bir lkedir.’ (Afyonkarahisar.aa)